PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP – N° 080/2020

O Munícipio de Juína-MT, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal n.º 9.111/2020, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento, dos interessados, que SUSPENDE, “SINE DIE” a licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR
PREÇO POR LOTE”, para FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE MÃO DE
OBRA DE APOIO ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS SUBSIDIÁRIAS, EM REGIME DE HORAS, NOS TERMOS DESTE TERMO DE
REFERÊNCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS, MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO
GROSSO, publicada no Diário Eletrônico de Contas – TCE MT, edição nº 1979, que estava prevista para o dia 28 DE AGOSTO DE
2020 ÀS 11:00 HORAS. CONSIDERANDO que houve Pedido de Esclarecimentos e não houve tempo hábil para as devidas
respostas. Após análise e resposta aos esclarecimentos e sanadas todas as questões, será republicada nos mesmos veículos de
comunicação anteriormente divulgados nos termos do Art. 21, §4º da Lei 8.666/93. Informações pelo site www.juina.mt.gov.br, em
portal transparência, agenda de licitações. Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.    Juína-MT, 26 de Agosto
de 2020.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado

Poder Executivo

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:licitacao@juina.mt.gov.br